
UCHWAŁA NR XLIII/283/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia kolejnego konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z  2021 r. poz. 711 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z uwagi na brak zgłoszenia się kandydatów do Konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu ogłasza się kolejny Konkurs na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu. 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego zobowiązuje się Komisję konkursowa powołaną 
Uchwałą nr XL/271/21 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 września 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65C6BD6-4617-4314-B315-0FA3CBCB3397. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


